1

[image: image1.emf]
Кемеровская область
 Гурьевский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУРЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2019 г.                              №565
Об актуализации Схемы

теплоснабжения Салаирского
городского поселения на 2020г.,

с перспективой развития до 2030г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании соглашения о передаче администрацией Гурьевского городского поселения осуществления части своих  полномочий администрации Гурьевского муниципального района от 13.11.2018г и протокола проведения публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Салаирского городского поселения на 2020 г., с перспективой развития на 2030 г. от 20 июня 2019 года.
1. Актуализировать Схемы теплоснабжения Салаирского городского поселения на 2020 год с перспективой развития до 2030 года, утвержденные постановлением администрации Гурьевского муниципального района 25.02.2015г. № 470-П, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Знаменка» и обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Гурьевского муниципального района www.admgur.ru в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Гурьевского муниципального района Митряйкина Д.В.
Глава Гурьевского

муниципального района                                                           С.А. Черданцев
 Таблица 6.1. Перспективный расход условного топлива на котельных городского поселения по периодам
	Наименование котельной
	2014
	2020
	2024
	2030

	Годовая отпуск тепловой энергии, Гкал
	Годовой расход условного топлива, тыс.т.у.т.
	Нормативная выработка тепловой энергии, Гкал
	Полезный отпуск тепловой энергии,

Гкал
	Годовой расход условного топлива, тыс.т.у.т.
	Годовая реализация тепловой энергии, Гкал
	Годовой расход условного топлива, тыс.т.у.т.
	Годовая реализация тепловой энергии, Гкал
	Годовой расход условного топлива, тыс.т.у.т.

	Котельная №2
	44180,68
	15,297
	43415,12
	35065,38
	15,207
	48746,46
	16,878
	48484,25
	8,59

	Котельная № 4
	388,22
	0,127
	2118,14
	1659,53
	0,931
	4748,21
	0,931
	4748,21
	0,931

	Котельная № 5
	4748,21
	2,933
	417,10
	366,82
	0,127
	388,22
	0,127
	388,22
	0,127

	ИТОГО:
	49317,11
	18,356
	46556,79
	39026,29
	16,265
	53882,89
	 17,936
	54620,68
	9,648

PAGE